ad fructu tract. 7. q. 3. art. 5. q. 1. Quibus dngit alijs etiq autctitates, quas ex illo producit M. Dado
panictia tract. 7. q. 3. art. 2. n. 8. Quibus addimus long ex dist. 17. q. 1. art. 3. q. 2. ad 3: et alij, n fallit
manifeston, et pro qysta qyst. illustat ex d. 17. q. 1. art. 2. q. 1. vbi q queris: Infessio separata ex
ne? affirmative Respondat: et ad 2. ita habet: prony esse panictis e 3. corda, postea autz quodit extornis per
Infessio, et satisfactio. Non disticta, qd Neohrat etiq sit de panictia, vt e rura formata v charitate: ad un
panictis, seu doloz, qui proximo, et mediate aut ex timore servit, e ssa attitoe, q Intio perfecty pnygus et timo
initialis, ssa argto d. d. 17. q. 2. art. 1. q. 3.) Cy q. S. D. docet de illo doloz, qui Neohrat ex timore servit qd S. Jo.
corda existit quodit Infessio, qd suffict attitoe, et integrate ex illa v Infessio sacramentali. Vnde autz Intio
nomine Inonis, dy Neohrat, vel agit de partibus sacramentali, vt gonorat moy D.D. delesy, qui ity mody lo qy de
servant, qy Neohrat etiq Intio, ssa. 12. cp. 2, dy rurnent actus panictis, licet ex cap. 2. satis habeat, qd ssa
sint attitoe ad hoc ad fructu.

Infessio etiq supernaturalis tabulidng gata exortit exegus locus S. D. 2. 17. q. 2. art. 5. q. 3: vbi
queris: Infessio possit esse ita parva, vt n sufficiat ad delctoz magnon peccatory? Postiq distict de doloz
gonor, et gonorali: hoc q querit) potest ee adeo parva, qd n sufficiat ad Voz Inonis, vt si minus sufficiat ad Voz
qy debeat displicere: sicut etiq amor potest ee ita dntus, qd n sufficiat ad Voz charitatis: sic q querit

permissio salutis, et oroxy essentialiter p[er]mittit. si ita v[er]ba s[un]t d[omi]ni. Respx, q[ui]d, cu[m] h[ic] pendet ex sola
solutio[n]e v[er]bi, licet q[ui]s ad d[omi]n[u]m adhibeat p[ro] hoc v[er]bo. Quia dicitur, q[uo]d nos trates agnoscit
illud q[ui]d, tam[en] hoc n[on] scit p[er] v[er]ba: nec v[er]ba p[er] v[er]ba d[omi]ni, sed p[er] traditione[m]; q[ui]a dicitur, q[uo]d v[er]ba
esse septe sacramenta; cu[m] h[ab]eat tam[en] differe[n]tia[m], q[uo]d de hoc e[st] traditio p[ro]p[ri]a certa facit fide[m] Theolog[ic]a[m]; sed
alio aut[em] n[on] ita; licet cu[m] d[omi]ni s[er]mo d[omi]ni Doctor[is] i[n] v[er]ba p[er]p[et]ua de sacram[en]to p[er]mittit i[n] forma, ad validat[em]
habeat certitudo moralis de traditione.

Quarta pars p[ro]p[ri]a. Si accedit ad d[omi]n[u]m p[ro] f[er]re confessione[m] actu cognoscat, q[uo]d dolo[r]
quo afficit, n[on] e[st] ita bene qualificatus: q[ui] cognoscat, q[uo]d committit novu[m] peccatu[m] mortale, p[er]p[et]uo ob[er]at fructu[m] sacram[en]ti
m[er]iti, q[uo]d vult v[er]ba: vel q[ui] illud peccatu[m] cu[m] alijs d[omi]n[u]m, vel illud novu[m] v[er]ba. Si hoc vult: q[ui] f[er]re n[on]
e[st] p[er]p[et]ua, ac p[ro]p[ri]e nec valida. [i]n. q. 3. art. 2. q. 2. Si aut[em] illud d[omi]n[u]m, Sacerdos n[on] absolvet. [i]n. q. 3. art. 3. q. 2.
Dato aut[em] q[uo]d Sacerdos, vel cu[m] ignorat[ia], vel ex malicia, aut defectu fortitudinis p[er]sumeret absolvi[n]g p[er]p[et]ua;
t[ame]n f[er]re e[st] p[er]p[et]ua, q[uo]d salte[m] ad illud peccatu[m] i[n] illo p[er]p[et]ua d[omi]n[u]m n[on] excludit dolo[r] illius supermat[er]is: cu[m] ta-
m[en] ad validat[em] sacram[en]ti Requirit[ur] dolo[r] de omnibus, et singulis peccatis, q[ui] h[ic] e[st] d[omi]n[u]m [i]n. q. 2. art. 2.
q. 3. et 6.]